
         
   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 

МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Сьомої сесії сільської ради першого скликання 

 

від  15 червня  2017  року                                                                           № 105 
 

Про надання в оренду  

приміщення Музиківської ЗОШ 

 

 

Розглянувши заяву ФОП Шишак О.О від 10.05.2017, враховуючи  

клопотання Музиківської ЗОШ №1.24.3/169 від 16.05.2017 керуючись ст. 17 

Закону України «Про оренду державного та комунального майна», Методикою 

оцінки вартості об'єктів оренди, Порядку викупу орендарем оборотних 

матеріальних засобів та Порядку надання в кредит орендареві коштів та цінних 

паперів, затвердженою постановою КМУ від 10.08.95 № 629, ст. 26 Закону 

України “Про місцеве самоврядування в України”, сесія сільської ради  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Надати в оренду ФОП Шишак О.О. підсобне  приміщення в Музиківській 

загальноосвітній школі за адресою с. Музиківка, вул. 40 років Перемоги, 12 з 

метою розміщення буфету терміном на 5 років. 

2. Зобов’язати ФОП Шишак О.О. провести експертну грошову оцінку 

приміщення, після проведення якої укласти договір оренди приміщення між 

Музиківською сільською радою та ФОП Шишак О.О.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на комісію з питань соціально-

економічного розвитку, бюджету та управління комунальною власністю (Голова 

Шнирук І.В.). 

 

 

Сільський голова                                                                    С.Н.Лейбзон                   

 
 


